
  
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

от  13 июня 2023 г.                      № 599-п 

             г. Елизово 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Елизовского городского 

поселения от 12.03.2018 № 251-п                      

«Об утверждении  градостроительной 

документации по планировке и 

межеванию территории группы жилой 

застройки в районе ул. Автомобилистов 

микрорайона Пограничный Елизовского 

городского поселения»  

  

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п. 2 ст. 3.3, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом  Елизовского 

городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском 

крае, в целях реализации прав граждан на предоставление земельных 

участков для ведения огородничества,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского 

поселения от 12.03.2018 № 251-п «Об утверждении градостроительной 

документации по планировке и межеванию территории группы жилой 

застройки в районе ул. Автомобилистов микрорайона Пограничный 

Елизовского городского поселения» изменение, в подпункте 2.2 пункта 2 

исключить слова «ЗУ:55». 

2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.3 в следующей редакции «2.3 

ЗУ 55 – в целях предоставления гражданам для ведения огородничества, в 

соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации.». 

3.   Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети 



«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 

поселения. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения. 

5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 

 
 

Глава администрации 

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


